แก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๓๓ ตอน โคกแดง - หินกอง ตอน ๒ ระหว่าง กม.๘๔+๒๐๐ - กม.

๘๖+๑๐๐ เป็นช่วงๆ และทางหลวงหมายเลข ๓๐๔๑ ตอน เขาขาด - หนองแซง ระหว่าง กม.๑๒+๘๕๐ - กม.

ราคากลางของงาน  ในการ๑๓+๘๗๐ เป็นช่วงๆ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๕,๗๗๙,๔๓๐.๘๑ บาท (ห้าล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสามสิบบาท

  แปดสิบเอ็ดสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๔